
VELKOMSTPAKKE TIL NYE BEBOERE I TORRILD 

HVAD SKER DER I TORRILD? 

Torrild Lokalråd modtager hvert kvartal en liste over nye Torrild beboere og vi har nu modtaget Jer i vores liste. Vi 

vil her give dig et indblik i hvad der sker i Torrild og give dig links til diverse nyttige hjemmesider og Facebook 

grupper. 

På Torrild hjemmeside (www.torrild.dk) kan du finde al mulig information om hvad der sker i Torrild. Der er også 

kontaktpersoner til diverse.  

Vi har en Mailing liste som bliver vedligeholdt af Torrild Idræts og Borgerforening (TIB) for at komme på listen skal 

du selv sende din email adresse til mailadressen: tib@torrild.dk (din personlige mailadresse er anonym og vil ikke 

blive videresendt til andre). Skriv Velkomstpakke i din mail. Vi benytter listen til at informere om nye 

arrangementer max. 2 gange om måneden. Desuden også hvis der er beredskabsinformation som fx. Vandforsyning 

eller andre akutte informationer. 

 Torrild Idræts- og borgerforening TIB indbyder til FESTER OG ARRANGEMENTER og derudover er der 

mulighed for at spille BADMINTON mandag til onsdag i Torrild Forsamlingshus. Se mere på Torrild 

hjemmeside https://torrild.dk/tib . 

 TORRILD KIRKE er en af 6 kirker i Fjordpastoratet, hvor 2 præster holder gudstjeneste på skift, der er 

mulighed for at bestille kørsel til gudstjenester til de andre Kirker https://www.fjordpastoratet.dk/ 

 Leje og booking af TORRILD FORSAMLINGSHUS se https://torrild.dk/forsamlingshus.  

 Gå ture i Torrild prøv fx TAGE ANDERSENS STI (Start fra Kirken ud ad Halshavevej ned til åen og rundt) 

 Tag en tur I EVENTYRSKOVEN og book dig ind I et shelter (https://eventyrskov.dk/) 

 Tag på LEGEPLADSEN, spil PETANQUE eller spil bold på vores SPORTSPLADS, eller bare nyd madpakken på 

vores overdækkede bordbænkesæt. 

 Benyt dig af vores ”Kør med bænk” og meld dig til NaboGo appen, som er lige på trapperne, vi informere 

om detaljer snarest. 

 Book dine gæster ind på et af vores 2 airbnb steder i byen:  

o Bed and Breakfast Torrild 1, Odder  

o Børnevenlig ferielejlighed i landsby tæt ved Odder 

 Læs mere om LOKALRÅDET: https://torrild.dk/lokalraad, hvor dette brev vil være tilgængeligt, alle 

beboere af Torrild er medlemmer af lokalrådet som har en bestyrelse der samler beboernes ønsker og 

kommunikere med Kommunen. Mails sendes til lokalraad@torrild.dk  

 Facebook grupper: 

o Torrild-Offentlig – benyttes til almulig kommunikation mellem beboere 

o Torrild – Indhold godkendes – benyttes også til forskelligt information 

Håber du bliver glad for at bo her, DET ER VI. 

Kærlig hilsen 

Torrild Lokalråd 

 

 

Velkommen nye nabo  

Hjertelig velkommen til dit sidste sted før plejehjemmet 😉 

Vi håber i bliver glade for at bo i vores dejlige by. 

Vi kan med glæde tilbyde hustanden et gratis medlemskab for indeværende år, af Torrild Idræts- og 
Borgerforening (TIB) (værdi 200 kr) med mulighed for at få arrangementerne lidt billigere og blive 
aktive beboer i byen. 

MANGE VENLIGE HILSNER 
TORRILD LOKALRÅD 
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